licitadores non excluídos. Presentada a documentación en prazo por parte da empresa clasificada 
en primeiro lugar. 

O Presidente de SPI Galicia, SA resolve: 

Primeiro.- Adxudicar o  contrato á empresa EPTISA SERVICIOS DE INGENIERÍA, S.L. por un 
importe de cento oito mil novecentos setenta e cinco euros (108.975,00 €) IVE non incluído, 
cunha baixa do 17,71%, por ser a que mellor puntuación obtivo no baremo. 

Segundo.- Que pola empresa adxudicataria se proceda á firma do contrato na contía, forma e 
prazos que determina o Prego de Bases. 

Terceiro.- Contra a presente resolución poderá interpoñerse o recurso en materia de